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DAĞITIM YERLERİNE

Marmara Belediyeler Birliği tarafından iki yılda bir “Çözüm Üreten Kentler” mottosuyla uluslararası ölçekte

düzenlenen Marmara Urban Forum (MARUF- www.marmaraurbanforum.org) 1-3 Ekim 2025 tarihlerinde Haliç

Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.

   Yerel ihtiyaç ve öncelikleri, küresel gündemle buluşturarak tüm kent paydaşlarıyla kolektif çözümler

geliştirmeyi amaçlayan MARUF, ilk olarak 2019 yılında İstanbul’da düzenlenmiş ve 25 ülkeden 250 konuşmacı ile

5.440 katılımcıyı ağırlamıştır. 2021 yılında çevrim içi olarak gerçekleştirilen MARUF21, 52 ülkeden 500’ün

üzerinde konuşmacı ve 8 binden fazla izleyiciyi bir araya getirmiştir. 2023 yılında ise MARUF, Metropolis ve

UNHabitat iş birliğiyle Dünya Büyükşehirler Günü etkinliklerine ev sahipliği yapmış; İstanbul’da 62 ülkeden 380’in

üzerinde konuşmacı ve 5.000’den fazla katılımcıyı ağırlamıştır.

   Krizlerin ve fırsatların bir arada yer aldığı dünyada, kentlere yönelik yenilikçi çözümler geliştiren bir merkez

olarak konumlanan MARUF, bu yıl  “Tüm Mümkünlerin Kıyısında” başlığıyla gerçekleştirilecektir. Forumun

temel hedefleri arasında, kentleri hem içerik hem de katılımcı profili açısından uluslararası geniş bir perspektifle ele

almak ve dünyanın farklı noktalarından kent üzerine düşünen ve üreten tüm paydaşlar ile profesyonel katılımcıları bir

araya getirmek yer almaktadır.

   Üç gün sürecek forum, dünyanın farklı bölgelerinden kent ve kentleşme alanında uzman isimleri, yerel

yönetim temsilcilerini, sivil toplum kuruluşlarını, akademisyenleri ve uluslararası kuruluşlardan katılımcıları bir araya

getirecektir. Araştırmacıların ve öğrencilerin foruma katılımının yalnızca kişisel ve mesleki yetkinliklerini geliştirmekle

kalmayıp aynı zamanda farklı bakış açıları ve deneyimlere sahip uzmanlarla güçlü bir iletişim ve iş birliği ağı

kurmalarına da imkân tanıyacağına inanmaktayız.
   Bu çerçevede, üniversitenizde görev yapan akademisyenlerin ve eğitim gören öğrencilerin MARUF’a katılımı

için gerekli bilgilendirme, teşvik ve izinlerin verilmesi konularında değerli iş birliğiniz ve destekleriniz hususunda bilgi ve

gereğini arz ederim
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